自钻销
钢和铝
特殊的自钻木材-金属的尖端几何形状，可以减少断裂。隐藏式圆柱头部分
可以确保最佳的视觉效果并满足防火要求。
直径增大
7,5 mm 的直径可确保抗剪强度超过 15%，并能够优化紧固件的数量。
双头螺纹
靠近尖端的螺纹 (b1) 有助于拧紧。销钉头下方的螺纹 (b2) 长度较长，可以

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
产品编码和尺寸
d1 产品编码 L b2 b1 卷
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
几何特性和机械特性
材料和耐久性
SBD：光亮镀锌碳钢
用于服务等级 1 和 2 (EN 1995-1-1)。